Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2024 										№ 1180

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 26.08.2024 № 954 «О случаях и порядке обеспечения горячим питанием обучающихся в подведомственных общеобразовательных
организациях муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», государственной программой «Повышение эффективности реализации молодежной политики, развитие волонтерского движения, системы оздоровления и отдыха детей в Калужской области», утвержденной Постановлением Правительства Калужской области от 12.02.2019 № 94, Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 26.08.2024      № 954 «О случаях и порядке обеспечения горячим питанием обучающихся в подведомственных общеобразовательных организациях муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»:
1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.2. относящихся к категориям, указанным в пп. 2.2., 2.3., 2.7., 2.9. - 150 рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» М.А. Денисову.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
муниципального района                                                                         С.В. Перевалов